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HIKVISION DS-7104NI-Q1 4 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (H.265+)

HIKVISION DS-7104NI-Q1/M 4 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL KASA,2K)

HIKVISION DS-7108NI-Q1/M 8 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL KASA,2K)

HIKVISION DS-7616NI-Q2 16 KANAL 2 HDD(8TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL KASA, 4K)

HIKVISION DS-7632NXI-K2 32 KANAL 2
HDD(10TB) NETWORK KAYIT CIHAZI
(ACUSENSE, METAL KASA, 4K)

HIKVISION DS-7732NXI-K4 32 KANAL 4
HDD(10TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (4K)

HIKVISION DS-7764NI-M4 64 KANAL 4 HDD(14TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (8K)

HIKVISION DS-7108NI-Q1 8 KANAL 1 HDD
NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7108NI-Q1/UHK 8 KANAL 1 HDD
NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7608NI-Q2 8 KANAL 2 HDD(8TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (4K)

HIKVISION DS-7616NI-Q1 16 KANAL 1HDD(8TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7616NXI-K1 16 KANAL 1
HDD (10TB) ACUSENSE NETWORK KAYIT
CiHAZI

Marka

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Stok

10+

5+

5+

5+

5+

Fiyat

44,00 USD

47,30 USD

58,25 USD

112,20
usb

209,00
usb

294,80
usb

506,00

usb

57,20 USD

57,47 USD

98,45 USD

99,00 USD

101,20
usb



HIKVISION DS-8632NXI-I8/S 32 KANAL 8 HDD Hikvision 0 654,50
(10TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (4K) usb

HIKVISION DS-8664NXI-I8/S 64 KANAL 8 HDD Hikvision 0 808,50
g NETWORK KAYIT CIHAZI usb



